
 

 

 

 

 

 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

当社投資信託につきまして、下記の通り信託終了（繰上償還）が決定いたしましたのでお知らせいた

します。 

 

【信託終了（繰上償還）対象ファンド】 

追加型証券投資信託 

グローバル・インカム・プラス（毎月分配型） 

 

【信託終了（繰上償還）日】 

2023年4月5日 

 

＜繰上償還決定から償還までの運用について＞ 

当該償還の日までの運用におきましては、繰上償還（信託終了）に向けて、組入資産の売却を行い

資金化を図ってまいります。繰上償還決定から償還まで基準価額は変動いたしますが、繰上償還決

定後は段階的に組入資産の資金化を進めてまいりますので、基準価額は投資対象資産の変動を反映

しにくくなります。また、売却完了後は、基準価額は投資対象資産の変動を反映しなくなりますの

で、ご留意ください。 

 

受益者の皆さまにおかれましては、当ファンドをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

今後とも、当社の投資信託に一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

2023年2月28日 

 

東京都千代田区大手町二丁目３番２号 

明治安田アセットマネジメント株式会社 

 


